Euroopa tehniline tunnustus –
betoon ja müüritised
MFR 10 ja 14
Tuletõkkeklass
F 90
vt tunnustust
UUS
parem

Paigaldus
Sortiment
Euroopa tehniline tunnustus betoonile ja
müüritistele (a, b, c, d)
Tuletõkkeklass
F 90
vt tunnustust
MFR SB TX, zinc plated countersunk plug with countersunk screw Packing
Type Art-No d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Drive
neu alt [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Pcs] [Pcs]
8-60* 9860MFRST – 8 60 50 60 10 TX 30 100 800
8-80* 9880MFRST – 8 60 50 80 30 TX 30 100 800
8-100* 98100MFRST – 8 60 50 100 50 TX 30 50 400
8-120* 98120MFRST – 8 60 50 120 70 TX 30 50 400
10-80* 91080MFRST 500638 10 80 70 80 10 TX 40 50 400
10-100* 910100MFRST 500640 10 80 70 100 30 TX 40 50 400
10-115* 910115MFRST 500642 10 80 70 115 45 TX 40 50 400
10-135* 910135MFRST 500644 10 80 70 135 65 TX 40 50 400
10-160* 910160MFRST 500646 10 80 70 160 90 TX 40 50 400
10-200 910200MFRST 500648 10 80 70 200 130 TX 40 25 200
10-240 910240MFRST 500650 10 80 70 240 170 TX 40 25 200
14-80* 91480MFRST 500652 14 85 70 80 10 TX 50 25 200
14-110* 914110MFRST 500654 14 85 70 110 40 TX 50 25 200
14-140* 914140MFRST 500656 14 85 70 140 70 TX 50 25 200
14-170 914170MFRST 500658 14 85 70 170 100 TX 50 25 200
14-200 914200MFRST 500660 14 85 70 200 130 TX 50 25 200
14-230 914230MFRST 500662 14 85 70 230 160 TX 50 25 200
14-270 914270MFRST 500664 14 85 70 270 200 TX 50 25 –
MFR 8 is not part of ETA approval
* pre-assembled
MFR SB TX, stainless steel A4 countersunk plug with countersunk screw Packing
Type Art-No d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Drive
neu alt [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Pcs] [Pcs]
10-80 A4* 9X1080MFRST – 10 80 70 80 10 TX 40 50 400
10-100 A4* 9X10100MFRST – 10 80 70 100 30 TX 40 50 400
10-115 A4* 9X10115MFRST – 10 80 70 115 45 TX 40 50 400
10-135 A4* 9X10135MFRST – 10 80 70 135 65 TX 40 50 400
10-160 A4* 9X10160MFRST – 10 80 70 160 90 TX 40 50 400
* pre-assembled
STAINLESS
STEEL
Universaalne raamtüübel MFR

uus
vana
Kruvipea
Kruvipea
vana
[tk]
[tk]
[tk]
[tk]
MFR SB TX, roostevaba teras A4 süvistatud tüübel süvispeakruviga
Pakend
Pakend
MFR SB TX, hot-dip galvanized countersunk plug with countersunk screw Packing
Type Art-No d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Drive
neu alt [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Pcs] [Pcs]
10-100 HD* 9HD10100MFRST – 10 80 70 100 30 TX 40 50 400
10-135 HD* 9HD10135MFRST – 10 80 70 135 65 TX 40 50 400
10-160 HD* 9HD10160MFRST – 10 80 70 160 90 TX 40 50 400
MFR hot-dipped is not part of the ETA approval
* pre-assembled
MFR SB SSKS, zinc plated countersunk plug, hex-head screw with pressed-on washer Packing
Type Art-No d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Drive
neu alt [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Pcs] [Pcs]
8-60* 9860MFRSB – 8 60 50 60 10 SW10/TX 30 100 800
8-80* 9880MFRSB – 8 60 50 80 30 SW10/TX 30 100 800
8-100* 98100MFRSB – 8 60 50 100 50 SW10/TX 30 50 400
8-120* 98120MFRSB – 8 60 50 120 70 SW10/TX 30 50 400
10-80* 91080MFRSB 500666 10 80 70 80 10 SW13/TX 40 50 400
10-100* 910100MFRSB 500668 10 80 70 100 30 SW13/TX 40 50 400
10-115* 910115MFRSB 500670 10 80 70 115 45 SW13/TX 40 50 400
10-135* 910135MFRSB 500672 10 80 70 135 65 SW13/TX 40 50 400
10-160* 910160MFRSB 500674 10 80 70 160 90 SW13/TX 40 50 400
10-200 910200MFRSB 500676 10 80 70 200 130 SW13/TX 40 25 200
10-240 910240MFRSB 500678 10 80 70 240 170 SW13/TX 40 25 200
14-80* 91480MFRSB 500680 14 85 70 80 10 SW17/TX 50 25 200
14-110* 914110MFRSB 500694 14 85 70 110 40 SW17/TX 50 25 200
14-140* 914140MFRSB 500692 14 85 70 140 70 SW17/TX 50 25 200
14-170 914170MFRSB 500686 14 85 70 170 100 SW17/TX 50 25 200
14-200 914200MFRSB 500688 14 85 70 200 130 SW17/TX 50 25 200
14-230 914230MFRSB 500690 14 85 70 230 160 SW17/TX 50 25 200
14-270 914270MFRSB 500800 14 85 70 270 200 SW17/TX 50 25 –
MFR 8 is not part of ETA approval
* pre-assembled
MFR SB TX, kuumtsingitud süvistatud tüübel süvispeakruviga
MFR SB SSKS, tsingitud süvispeaga tüübel, kuuskantkruvi seibkraega

vana
Kruvipea
Kruvipea
[tk]
[tk]
[tk]
[tk]
Pakend
Pakend
MFR FB SSKS, zinc plated flat rim plug, hex-head screw with pressed-on washer Packing
Type Art-No d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Drive
neu alt [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Pcs] [Pcs]
8-60* 9860MFRFB – 8 60 50 60 10 SW10/TX 30 100 800
8-80* 9880MFRFB – 8 60 50 80 30 SW10/TX 30 100 800
10-80* 91080MFRFB 500684 10 80 70 80 10 SW13/TX 40 50 400
10-100* 910100MFRFB 500682 10 80 70 100 30 SW13/TX 40 50 400
14-80* 91480MFRFB 500696 14 85 70 80 10 SW17/TX 50 25 200
14-110* 914110MFRFB 500698 14 85 70 110 40 SW17/TX 50 25 200
14-140* 914140MFRFB 500700 14 85 70 140 70 SW17/TX 50 25 200
MFR 8 is not part of ETA approval
* pre-assembled
MFR FB SSKS, stainless steel A4 flat rim plug, hex-head screw with pressed-on washer Packing
Type Art-No d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Drive
neu alt [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Pcs] [Pcs]
10-80 A4* 9X1080MFRFB – 10 80 70 80 10 SW13/TX 40 50 400
10-100 A4* 9X10100MFRFB – 10 80 70 100 30 SW13/TX 40 50 400
* pre-assembled
MFR SB SSKS, stainless steel A4 countersunk plug, hex-head screw with pressed-on washer Packing
Type Art-No d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Drive
neu alt [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Pcs] [Pcs]
10-80 A4* 9X1080MFRSB – 10 80 70 80 10 SW13/TX 40 50 400
10-100 A4* 9X10100MFRSB – 10 80 70 100 30 SW13/TX 40 50 400
10-115 A4* 9X10115MFRSB – 10 80 70 115 45 SW13/TX 40 50 400
10-135 A4* 9X10135MFRSB – 10 80 70 135 65 SW13/TX 40 50 400
10-160 A4* 9X10160MFRSB – 10 80 70 160 90 SW13/TX 40 50 400
* pre-assembled
MFR SB SSKS, hot-dip galvanized countersunk plug, hex-head screw with pressed-on washer Packing
Type Art-No d0 h1 ≥ hnom ≥ L tfix ≤ Drive
neu alt [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Pcs] [Pcs]
10-100 HD* 9HD10100MFRSB – 10 80 70 100 30 SW13/TX 40 50 400
10-135 HD* 9HD10135MFRSB – 10 80 70 135 65 SW13/TX 40 50 400
10-160 HD* 9HD10160MFRSB – 10 80 70 160 90 SW13/TX 40 50 400
MFR hot-dipped is not part of the ETA approval
* pre-assembled
STAINLESS
STEEL